
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 7»
(МБОУ «Лицей № 7»)

ПРИКАЗ

29 августа 2023 № 202

г. Рубцовск

О создании бракеражной комиссии 
на 2023-2024 учебный год

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания 
учащихся, соблюдения технологии приготовления пищи и использования 
качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ «Лицей №7»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе 3 человек:
Председатель комиссии: Неклюдова Татьяна Алексеевна - зам. 
директора по ВР.
Члены комиссии:
- Демченко Ольга Владимировна, учитель русского языка и 
литературы;
- Ленинг Наталья Вячеславовна, медработник.

2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия на 2023- 
2024 учебный год сроком с 01.09.2023 года по 31.05.2024 года.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой
продукции результаты органолептической оценки приготовленной 

пищи.

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о 
бракеражной комиссии МБОУ «Лицей № 7».

Директор Н.И. Савина

С приказом ознакомлены: 
Демченко О.В.
Ленинг Н.В. ни, ~ 
Неклюдова Т.А.


